Sala das Sessões, 27 de maio de 2022.

ANiZIO A
VERE

DA  SILVA
OR

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

REQUERIMENTO N° 61/22

EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BURITAIVIA=S.P:

Eu, ANiZIO  ANTONIO  DA SILVA, abaixo assinado, vereador, com
assento na  Camara  Municipal de Buritama, Estado de  Sao  Paulo, REQUEIRO a
gentileza de Vossa Excelência, depois de ouvido o douto Plenário, seja expedida
uma MOÇÃO DE APLAUSO em favor do jovem advogado buritamense
FERNANDO MELLO DUARTE, pelo lançamento do Livro intitulado
"Introdução ao Estudo dos Precedentes", cuja obra fora lançada em grande estilo
na Casa do Advogado-OAB/Birigui, na quinta-feira, dia 26 de maio de 2022, ás
19h00, na qual o brilhante causídico discorre sobre o sistema processual civil
brasileiro, que sofreu diversas alterações com a entrada em vigor do Código de
Processo Civil - Lei n° 13.105/2015.

Aguarda-se a decisão soberana do douto Plenário.

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: wwvv.buritama.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2